
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zasad pracy zdalnej w ramach działań prewencyjnych podejmowanych w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo w związku z zagrożeniem zdrowia publicznego spowodowanym zakażeniami koronawirusem. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. 
zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania koronowirusowi, polecam od dnia 30 marca 2020 r. pracownikom Urzędu Gminy 
Bakałarzewo, zwanym dalej „Urzędem” wykonywanie przez czas oznaczony, pracy określonej w umowie o pracę, 
poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna). 

§ 2. 1. Pracownicy, o których mowa w § 1, pozostają w stałym kontakcie mailowym i telefonicznym 
z Urzędem. 

2. Praca zdalna może zostać zakończona poprzez wezwanie pracownika do stawienia się w miejscu 
świadczenia pracy. 

§ 3. Sekretarz Gminy w porozumieniu z pracownikami Urzedu sporzadzi plan organizacji czasu pracy 
pracowników na okres rozliczeniowy do dnia 10 kwietnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 25D426A3-99F0-4D87-824E-827E4E0EC740. Podpisany Strona 1




